
・予防接種の実施 令和6年11月12日（火）　よりワクチンの在庫がなくなるまで

・予約受付時間 内　科：9時00分～16時00分まで　

小児科：9時00分～16時00分まで

・予約方法 病院窓口のみで予約を受付ます。
（電話での予約は受け付けておりません。）

・予防接種開始時刻 内　科：１４時～（受付13時30分～14時まで）
小児科：１５時～（受付14時30分～15時まで）

・接種曜日 内　科：火曜日と水曜日
小児科：火曜日～木曜日

・小学６年生以下のお子さんは２回、その他の方は１回の接種です。

・予防接種は完全予約制となっており、予約を取られていない方の予防接種については
　原則お断りいたしますので、予めご了承願います。

・料金表

★ご不明な点は、事務窓口へお問い合わせ下さい。

年 齢 区 分

6 ヵ 月 ～ 3 歳 未 満

中 学 生

住民票の住所

2回目

540円

1,560円

3,640円

1回目

※ 10 月 28 日 ( 月 ) よ り 予 約 の 受 付 を 開 始 し ま す ※

5,640円

3 歳 ～ 6 歳 未 満

6歳～小学校6年生

陸前高田市・
大船渡市・住
田町に住所を
有する中学生
以下の方と65
歳以上の方
は、各自治体
の助成期間内
において料金
が一部助成さ
れます。

4,880円

4,470円

65 歳 以 上

令 和 6 年 10 月 24 日

病 院 長

3,640円

高校生～65歳未満

3,640円

5,640円

1回目

6,880円

6,470円

5,640円

5,640円

5,640円

陸前高田市
大船渡市・住田町

陸前高田市
大船渡市・住田町以外の方

2回目

2,540円

3,560円

3,150円1,150円

インフルエンザ予防接種について


